

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сельскохозяйственное акционерное общество «Белореченское»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1482	174/240	0/0	58/62	108/164	8/14	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3106	376	0	70	289	17	0	0	0
из них женщин	1417	117	0	50	63	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	49	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. АТЦ																						
	<i>01. РММ</i>																						
02408045	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02408045-1А (02408045)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
054001	Машинист мосечных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Автопарк</i>																						
02408068	Оператор заправочных станций (газозаправщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408108	Машинист крана автомобиль-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ного (Hyundai GOLD грузовой- бортовой с манипулятором, гос. № В 953 АЕ)																						
02408107	Машинист крана автомобиль- ного (Мицубиси-Фуко кран грузовой, гос. № Т 836 МВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408110	Машинист крана автомобиль- ного (Автокран КС-55729 на базе МАЗ-6306А3, гос. № У 375 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054002	Водитель автомобиля (Тягач седельный грузовой Scania R440A4*2NA, гос. № А 196 ЕР, гос. № Е 088 ЕО, гос. № М 812 ЕН, гос. № А 297 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054002- 1А (054002)	Водитель автомобиля (Тягач седельный грузовой Scania R440A4*2NA, гос. № А 196 ЕР, гос. № Е 088 ЕО, гос. № М 812 ЕН, гос. № А 297 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408077	Водитель автомобиля (Тягач седельный Scania Р 400 СА6Х4НС, гос. № Р 416 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054003	Водитель автомобиля (Контей- неровоз Scania со съемным ре- фрижераторным кузовом, гос. № Н 962 ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054004	Водитель автомобиля (Renault Duster, гос. № В 171 КЕ, гос. № Т 176 ЕС, гос. № Х 936 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054004- 1А (054004)	Водитель автомобиля (Renault Duster, гос. № В 171 КЕ, гос. № Т 176 ЕС, гос. № Х 936 ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054005	Водитель автомобиля (FUSO CANTER FE85DJ с холодиль- ным оборудованием, гос. № Н 311 ВВ, гос. № Н 368 ВВ, гос. № Н 378 ВВ, гос. № Н 414 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054005- 1А (054005)	Водитель автомобиля (FUSO CANTER FE85DJ с холодиль- ным оборудованием, гос. № Н 311 ВВ, гос. № Н 368 ВВ, гос. № Н 378 ВВ, гос. № Н 414 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054006	Водитель автомобиля (FUSO CANTER бортовой грузовой, гос. № Н 485 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054007	Водитель автомобиля (Автобус ЛИАЗ-5256.36-01, гос. № В 258 ТЕ, гос. № Р 992 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054007- 1А	Водитель автомобиля (Автобус ЛИАЗ-5256.36-01, гос. № В 258	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(054007)	ТЕ, гос. № Р 992 ХО)																						
054008	Водитель автомобиля (Авто- лавка HYUNDAI HD-78, гос. № М 612 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054009	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78, гос. № О 042 АМ, ре- фрижератор на базе HYUNDAI HD-65(АФ-47431А), гос. № Н 119 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054009- 1А (054009)	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78, гос. № О 042 АМ, ре- фрижератор на базе HYUNDAI HD-65(АФ-47431А), гос. № Н 119 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054010	Водитель автомобиля (Уста- новка дезинфекционная "АИСТ-2С" на шасси автомо- биля ГАЗ-3302, гос. № В 189 НК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408094	Водитель автомобиля (Авто- топливозаправщик на базе ГАЗ 3309, гос. № Е 483 УО, авто- топливозаправщик ГАЗ 3309 78570 f (АТЗ-4,9), гос. № Р 991 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408094 -1А (0240809 4)	Водитель автомобиля (Авто- топливозаправщик на базе ГАЗ 3309, гос. № Е 483 УО, авто- топливозаправщик ГАЗ 3309 78570 f (АТЗ-4,9), гос. № Р 991 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054011	Водитель автомобиля (Автомо- биль специальный ДУК на базе шасси ГАЗ-3309, гос. № О 524 ВЕ, Спецмашина ДУК-2 на базе шасси ГАЗ-3309, двухкабинник, гос. № М 718 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054011- 1А (054011)	Водитель автомобиля (Автомо- биль специальный ДУК на базе шасси ГАЗ-3309, гос. № О 524 ВЕ, Спецмашина ДУК-2 на базе шасси ГАЗ-3309, двухкабинник, гос. № М 718 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054012	Водитель автомобиля (ГАЗ- САЗ-2507 (самосвал), гос. № С 957 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054013	Водитель автомобиля (ГАЗ 231073 (бортовой грузопасса- жирский с тентом), гос. № Т 076 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054014	Водитель автомобиля (ГАЗ КО-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	503В-2 ассенизаторская машина, гос. № Т 352 ТУ)																						
054015	Водитель автомобиля (Автоцистерна на шасси ГАЗ-3309 (молоковоз), гос. № У 905 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408085	Водитель автомобиля (ЗИЛ ЗСК-10 на шасси ЗИЛ-432932, гос. № К 104 УЕ, ЗИЛ-475103 (Загрузчик сухих кормов), гос. № У 029 ХА)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408085-1А (02408085)	Водитель автомобиля (ЗИЛ ЗСК-10 на шасси ЗИЛ-432932, гос. № К 104 УЕ, ЗИЛ-475103 (Загрузчик сухих кормов), гос. № У 029 ХА)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408128	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 яйцевоз, гос. № К 129 НХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408086	Водитель автомобиля (МАЗ-6430В9-1420-011 грузовой седельный тягач, гос. № М 872 АТ, МАЗ 6501Н9 самосвал, гос. № У 920 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408086-1А (02408086)	Водитель автомобиля (МАЗ-6430В9-1420-011 грузовой седельный тягач, гос. № М 872 АТ, МАЗ 6501Н9 самосвал, гос. № У 920 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408113	Водитель автомобиля (МАЗ 6430А9-(320-010) седельный тягач, гос. № О 221 УТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054016	Водитель автомобиля (Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № У 653 ВА, гос. № У 811 ВА; МАЗ-6501В9-475-000, гос. № М 962 АТ, гос. № У 540 ВА, гос. № У 565 ВА; Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № Н 389 ВВ, гос. № Н 399 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054016-1А (054016)	Водитель автомобиля (Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № У 653 ВА, гос. № У 811 ВА; МАЗ-6501В9-475-000, гос. № М 962 АТ, гос. № У 540 ВА, гос. № У 565 ВА; Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № Н 389 ВВ, гос. № Н 399 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054016-2А (054016)	Водитель автомобиля (Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № У 653 ВА, гос. № У 811 ВА; МАЗ-6501В9-475-000, гос. № М	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	962 АТ, гос. № У 540 ВА, гос. № У 565 ВА; Самосвал МАЗ-6501Н9-475-000, гос. № Н 389 ВВ, гос. № Н 399 ВВ)																						
054017	Водитель автомобиля (Рефрижератор на базе МАЗ-4371 58511А, гос. № М 819 АТ, гос. № М 846 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054017-1А (054017)	Водитель автомобиля (Рефрижератор на базе МАЗ-4371 58511А, гос. № М 819 АТ, гос. № М 846 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054018	Водитель автомобиля (Автомобиль-рефрижератор Mercedes-Benz, гос. № В 541 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054019	Водитель автомобиля (Тягач седельный грузовой Mercedes-Benz, гос. № Н 486 ВВ; Грузовой тягач-седельный автомобиль Mercedes-Benz Actros 1844LS 4*2 3900, гос. № Н 491 ВВ, гос. № О 659 БЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054019-1А (054019)	Водитель автомобиля (Тягач седельный грузовой Mercedes-Benz, гос. № Н 486 ВВ; Грузовой тягач-седельный автомобиль Mercedes-Benz Actros 1844LS 4*2 3900, гос. № Н 491 ВВ, гос. № О 659 БЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054020	Водитель автомобиля (Автотопливозаправщик АТЗ-12-65115, гос. № Н 988 ТР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054021	Водитель автомобиля (Автотопливозаправщик АТЗ-8 на базе КАМАЗ-43253, гос. № М 680 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054022	Водитель автомобиля (Автобус ГАЗ-А65R22 NEXT, гос. № О 080 КВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054023	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № Р 962 ЕЕ, гос. № Т 158 ЕС, гос. № Т 323 ЕС, УАЗ 390945-330 гос. № В 039 КЕ, гос. № А 295 ЕР, гос. № В 408 КМ, гос. № В 411 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054023-1А (054023)	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № Р 962 ЕЕ, гос. № Т 158 ЕС, гос. № Т 323 ЕС, УАЗ 390945-330 гос. № В 039 КЕ, гос. № А 295 ЕР, гос. № В 408 КМ, гос. № В 411 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

054023-2A (054023)	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № Р 962 ЕЕ, гос. № Т 158 ЕС, гос. № Т 323 ЕС, УАЗ 390945-330 гос. № В 039 КЕ, гос. № А 295 ЕР, гос. № В 408 КМ, гос. № В 411 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054024	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04, гос. № Х 901 ЕО, гос. № О 297 ЕО, гос. № Т 051 ЕС, гос. № О 275 ЕО, гос. № Т 287 ЕС, гос. № В 258 КМ, гос. № В 463 КМ, гос. № В 478 КМ, Автобус УАЗ 220695-460 НА, гос. № М 828 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054024-1A (054024)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04, гос. № Х 901 ЕО, гос. № О 297 ЕО, гос. № Т 051 ЕС, гос. № О 275 ЕО, гос. № Т 287 ЕС, гос. № В 258 КМ, гос. № В 463 КМ, гос. № В 478 КМ, Автобус УАЗ 220695-460 НА, гос. № М 828 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054024-2A (054024)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04, гос. № Х 901 ЕО, гос. № О 297 ЕО, гос. № Т 051 ЕС, гос. № О 275 ЕО, гос. № Т 287 ЕС, гос. № В 258 КМ, гос. № В 463 КМ, гос. № В 478 КМ, Автобус УАЗ 220695-460 НА, гос. № М 828 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054024-3A (054024)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04, гос. № Х 901 ЕО, гос. № О 297 ЕО, гос. № Т 051 ЕС, гос. № О 275 ЕО, гос. № Т 287 ЕС, гос. № В 258 КМ, гос. № В 463 КМ, гос. № В 478 КМ, Автобус УАЗ 220695-460 НА, гос. № М 828 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054025	Водитель автомобиля (УАЗ-23632-155-01 UAZ Pickup, гос. № В 420 КМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408080	Водитель автомобиля (Загрузчик сухих кормов ЗСК-20, гос. № Р 759 ХО)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408081	Водитель автомобиля (Загрузчик сухих кормов ЗСК 15Б, гос. № С 836 РЕ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054026	Водитель автомобиля (Автобус Ford TRANSIT, гос. № С 906 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054027	Водитель автомобиля (FORD	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	CARGO самосвалный, гос. № X 135 TK)																						
054028	Водитель автомобиля (Hino 700 самосвал, гос. № Т 252 ЕС, Т 275 ЕС, Т 289 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054028-1А (054028)	Водитель автомобиля (Hino 700 самосвал, гос. № Т 252 ЕС, Т 275 ЕС, Т 289 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054029	Водитель автомобиля (Hino-500 (молоковоз), гос. № Т 520 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054030	Водитель автомобиля (Рефрижератор DAEWOO NOVUS 7 Т, 15 Т, гос. № Т 484 ЕС, гос. № Т 563 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054030-1А (054030)	Водитель автомобиля (Рефрижератор DAEWOO NOVUS 7 Т, 15 Т, гос. № Т 484 ЕС, гос. № Т 563 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054031	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118-3078-24 лесовоз-сортиментовоз, гос. № М 365 УМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054032	Водитель автомобиля (КАМАЗ-6580-S5, гос. № Т 115 ЕС, гос. № Т 546 ЕС, гос. № Т 581 ЕС, гос. № Т 582 ЕС, гос. № Т 584 ЕС, гос. № Т 605 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054032-1А (054032)	Водитель автомобиля (КАМАЗ-6580-S5, гос. № Т 115 ЕС, гос. № Т 546 ЕС, гос. № Т 581 ЕС, гос. № Т 582 ЕС, гос. № Т 584 ЕС, гос. № Т 605 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054033	Водитель автомобиля (Автобус ПАЗ-32054-110-07, гос. № У 243 АО, ПАЗ-32054 (20-25 мест), гос. № Н 020 ВВ, гос. № Н 101 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054033-1А (054033)	Водитель автомобиля (Автобус ПАЗ-32054-110-07, гос. № У 243 АО, ПАЗ-32054 (20-25 мест), гос. № Н 020 ВВ, гос. № Н 101 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408122	Водитель автомобиля (Автобус ПАЗ 4234, гос. № Т 785 СВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054034	Водитель автомобиля (LADA GAB110 LADA XRAY, гос. № С 892 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054035	Водитель автомобиля (KIA RIO 5DR 1.6L, гос. № С 807 ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054036	Водитель автомобиля (LEXUS LX 570085, гос. № В 050 АЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

054037	Водитель автомобиля (Автобус туристической марки Yutong мод. ZK6899HA, гос. № В 168 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054038	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. № Т 325 ЕС, LADA 21230 NIVA, гос. № А 283 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054038-1А (054038)	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. № Т 325 ЕС, LADA 21230 NIVA, гос. № А 283 ЕР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054039	Водитель автомобиля (Пункт технического контроля на базе автомобиля Peugeot Boxer L3, гос. № У 157 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408075	Водитель автомобиля (Авто-топливозаправщик НЕФАЗ 66052 -N3, гос. № Н 971 АК, гос. № Н 972 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408075-1А (02408075)	Водитель автомобиля (Авто-топливозаправщик НЕФАЗ 66052 -N3, гос. № Н 971 АК, гос. № Н 972 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054040	Водитель автомобиля (Фургон изотермический на шасси HINO 500 с гидробортом, гос. № В 438 КМ) машины 2022	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054041	Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой специализированный рефрижератор 27051А, гос. № В 470 КМ) машины 2022	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054042	Водитель автомобиля (Микро-автобус ГАЗ-221717, гос. № В 448 КМ) машины 2022	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Тракторный парк</i>																							
02408057	Тракторист (Беларус МТЗ-82.1-23/12-23/32, гос. № 1607АА, гос. № 1608 АА, Беларус-82.1, гос. № 7368 АА, гос. 7373 АА, гос. № 9771 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408057-1А (02408057)	Тракторист (Беларус МТЗ-82.1-23/12-23/32, гос. № 1607АА, гос. № 1608 АА, Беларус-82.1, гос. № 7368 АА, гос. 7373 АА, гос. № 9771 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054043	Тракторист (МТЗ-82, гос. № 5883 АЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408065	Тракторист (Универсальный погрузчик ВОВСАТ S 650 HF, гос. № 1790 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

054044	Тракторист (Погрузчик Bobcat S770, гос. № 5687 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408055	Тракторист (Погрузчик телескопический Scorpion 7040 в комплекте с ковшом, гос. № 3742 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408056	Тракторист (Телескопический погрузчик MERLO P34.7, гос. № 5667 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054045	Тракторист (Бульдозер SEM816D, гос. № 5667 АК, Бульдозер SEM816, гос. № 1623 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054045-1А (054045)	Тракторист (Бульдозер SEM816D, гос. № 5667 АК, Бульдозер SEM816, гос. № 1623 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408052	Тракторист (Фронтальный погрузчик CLG856, гос. № 5831 РК, гос. № 7075 РТ, гос. № 9716 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408052-1А (02408052)	Тракторист (Фронтальный погрузчик CLG856, гос. № 5831 РК, гос. № 7075 РТ, гос. № 9716 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054046	Тракторист (Погрузчик фронтальный SEM 655D, гос. № 7649 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02408066	Машинист экскаватора (ЭО-33211, гос. № 2625 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Кормопех																							
054047	Оператор котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Отделение Усольского молочного завода "Белореченский"																							
054048	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Цех по переработке мяса																							
054049	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054049-1А (054049)	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. ПТЦ																							
054050	Оператор котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отдел контроля качества продукции																							
01. Управление отдела контроля качества продукции																							
02403014	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02403016	Специалист по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	02. Отдел контроля качества продукции																						
02403018	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02403018 -1А (02403018)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02403018 -2А (02403018)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02403020	Лаборант-бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02403021	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
07. Служба МТО																							
02414192	Заведующий центральным складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02414193	Кладовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02414193 -1А (02414193)	Кладовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02414195	Оператор заправочных станций (кладовщик)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа погрузо-разгрузочных работ																							
02414197	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02414197 -1А (02414197)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. ОЭЦ																							
01. Участок утилизации отходов																							
02410153	Аппаратчик комбикормового производства (оператор по приготовлению мясокостной муки)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02410153 -1А (02410153)	Аппаратчик комбикормового производства (оператор по приготовлению мясокостной муки)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Участок по производству биогаза																							
02410152	Биооператор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02410152 -1А (0241015 2)	Биооператор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Участок по производству белковых кормов																						
02410150	Оператор по производству бел- ковых кормов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02410150 -1А (0241015 0)	Оператор по производству бел- ковых кормов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. РСЦ																						
	01. Бригада маляров																						
02401002	Маляр (с совмещением обязан- ностей штукатур)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02401002 -1А (0240100 2)	Маляр (с совмещением обязан- ностей штукатур)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	02. Бригада плотников- бетонщиков																						
02401004	Плотник (с совмещением обя- занностей бетонщика)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02401004 -1А (0240100 4)	Плотник (с совмещением обя- занностей бетонщика)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Цех по производству хлеба и хлебобулочных изделий																						
	01. Управление цеха																						
054051	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Служба цеха																						
02411163	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02411155	Кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411155 -1А (0241115 5)	Кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411156	Машинист тесторазделочных машин, формовщик теста	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411156 -1А (0241115 6)	Машинист тесторазделочных машин, формовщик теста	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411161	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02411161	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

-1А (0241116 1)																							
02411162	Подсобный рабочий (мукосей)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02411159	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411160	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411160 -1А (0241116 0)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411158	Упаковщик хлебобулочных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411158 -1А (0241115 8)	Упаковщик хлебобулочных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Зоолаборатория																						
02404022	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02404023	Старший зоолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02404024	Зоолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02404024 -1А (0240402 4)	Зоолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Цех по переработке ово- щей																						
02415203	Засольщик овощей	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02415203 -1А (0241520 3)	Засольщик овощей	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02415202	Слесарь-механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Цех холодильных устано- вок																						
	01. Управление цеха																						
054052	Мастер холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02412169	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Служба цеха																						
02412172	Слесарь по ремонту фреоновых холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02412172	Слесарь по ремонту фреоновых	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

-1А (0241217 2)	холодильных установок																							
	14. Энергослужба																							
	<i>01. Служба электроцеха</i>																							
02409143	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409143 -1А (0240914 3)	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409144	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409144 -1А (0240914 4)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054053	Слесарь-сантехник (дежурный)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409142	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
02409142 -1А (0240914 2)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
02409147	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02409145 -1А (0240914 5)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054054	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. ОПХ "Хайта"																							
	<i>01. Участок хранения овощей</i>																							
054055	Водитель погрузчика (Погрузчик Komatsu, Автопогрузчик FD30T-16, гос. № 0372 РК, гос. № 0377 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054055- 1А (054055)	Водитель погрузчика (Погрузчик Komatsu, Автопогрузчик FD30T-16, гос. № 0372 РК, гос. № 0377 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02407039	Рабочий плодоовощного хранилища	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02407039 -1А (0240703)	Рабочий плодоовощного хранилища	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

9)																							
02407039 -2А (0240703 9)	Рабочий плодоовощного хранения	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Бригада по заготовке и переработке древесины																						
02402011	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411164	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02402008	Рамщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Бригада животноводства																						
054056	Санитар ветеринарный	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	04. Бригада растениеводства																						
054057	Тракторист (Погрузчик Komatsu FD30T-16 гос. № 0372 РК, гос. № 0377 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054057-1А (054057)	Тракторист (Погрузчик Komatsu FD30T-16 гос. № 0372 РК, гос. № 0377 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054058	Тракторист (Дизельный погрузчик NISSAN Y1F2A25, гос. № 0373 РК, гос. № 0376 РК, Дизельный автопогрузчик Y1F2A25, гос. № 0374 РК, гос. № 0375 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054058-1А (054058)	Тракторист (Дизельный погрузчик NISSAN Y1F2A25, гос. № 0373 РК, гос. № 0376 РК, Дизельный автопогрузчик Y1F2A25, гос. № 0374 РК, гос. № 0375 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054059	Тракторист (Трактор Беларус-82.1, гос. № 0499 РС)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054060	Тракторист (Трактор Беларус-1221.3-751, гос. № 5695 АК, Беларус-82.1, гос. № 5696 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054060-1А (054060)	Тракторист (Трактор Беларус-1221.3-751, гос. № 5695 АК, Беларус-82.1, гос. № 5696 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02411168	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. ОПХ "Сибирь"																						
	01. Бригада трудоемких процессов ОПХ "Сибирь"																						
02405025	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02405025	Электрогазосварщик, занятый	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

-1А (0240502 5)	на резке и ручной сварке																						
	02. ИТР ОПХ "Сибирь"																						
054061	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Растениеводство ОПХ "Сибирь"																						
054062	Тракторист-машинист (Трактор колесный CLAAS XERION 5000 TRAC, гос. № 0441 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054063	Тракторист-машинист (Ком- байн зерноуборочный "TUCANO 450", гос. № 5661 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054064	Тракторист-машинист (Трактор Беларус-1221.3-751, гос. № 5697 АК, гос. № 5698 АК, Бела- рус-82.1, гос. № 7609 АК, гос. № 7610 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054064- 1А (054064)	Тракторист-машинист (Трактор Беларус-1221.3-751, гос. № 5697 АК, гос. № 5698 АК, Бела- рус-82.1, гос. № 7609 АК, гос. № 7610 АК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054065	Тракторист-машинист (Трактор Кировец К-735М Стандарт, гос. № 7623 АК, гос. № 0410 АК (колесный))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. РММ ОПХ "Сибирь"																						
054066	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054066- 1А (054066)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405027	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02405002 7-1А (0240502 7)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	05. МТФ №7 Н-Иреть																						
02405032	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405032 -1А (0240503 2)	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405032 -2А (0240503 2)	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405032	Животновод (скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

054098	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Склад РЦ2 г. Иркутск																						
054099	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. ОП РЦ № 3																						
	01. ОП Распределительный центр №3 г. Владивосток																						
054100	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054101	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Склад РЦ-3 №7 г. Дальне- ченск																						
054102	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. ОП РЦ № 4																						
	01. ОП Распределительный центр №4 г. Тулун																						
054103	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054104	Товаровед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054105	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. ОП РЦ № 5																						
	01. Склад РЦ № 5 г. Саянск																						
054109	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Торговый павильон №118 г. Зима																						
054106	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Магазин №119 г. Зима																						
054107	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. ОП РЦ № 6																						
	01. Магазин № 43 г. Ангарск																						
054108	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Пакичев Сергей Олегович

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)

Чупанова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Ведущий экономист ОТиЗ

(должность)

Стельмах Зинаида Николаевна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Таскаева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Стельмах Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Председатель ППО

(должность)

Дворникова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Директор по переработке продукции

(должность)

Кмитович Юрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Заместитель генерального директора

(должность)

Поляковский Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Директор сельского хозяйства

(должность)

Поляковский Эдварт Иванович

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Директор птицефабрики

(должность)

Лизикова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Руководитель управления торговли

(должность)

Клепцов Виталий Анатольевич

(Ф.И.О.)

30.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре экспертов)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

31.08.2022

(дата)